

**Informaciją apie tinkamus dokumentus, patvirtinančius Taisyklių 6.2 papunktyje  
nustatytų veiklos rūšių vykdymą**

Taisyklių 6.2 papunktyje nustatytos veiklos rūšys, siekiant nurodytų tikslų	Tinkami veiklos vykdymą patvirtinantys dokumentai
<b>1 tikslas - Žiedine ekonomika:</b>	
daugiau kaip 50 proc. ūkyje susidarancio mėšlo ir (ar) gaišenu panaudojama biodujų jėgainėse	Jeigu pareiškėjas parduoda mėšlą ir gaišenas kitai įmonei perdirbti biodujų jėgainėje, jis pateikia pardavimo dokumentų kopijas; Jeigu pareiškėjas mėšlą ir gaišenas perdirba jam priklausančioje biodujų jėgainėje, jis pateikia dokumentą, patvirtinantį, kad įmonėje veikia biodujų jėgainė.
arba didžioji dalis mėšlo yra perdirbama į kompostą ir (ar) gaminami trešiamieji produktai	Jeigu pareiškėjas parduoda mėšlą kitai įmonei perdirbti į kompostą ir (ar) gaminti trešiamuosius produktus, jis pateikia pardavimo dokumentų kopijas; Jeigu pareiškėjas pats perdirba mėšlą, jis pateikia komposto ir (ar) trešiamųjų produktų pardavimo dokumentų kopijas.
pašarams gaminti dalinai panaudojamos gamybos atliekos iš savo ūkio (išspaudos, aliejaus gamybos atliekos ar kt.), ne mažiau kaip 50 proc. pašarų pasigamina ūkyje	Pareiškėjas pateikia gamybos atliekų įsigijimo dokumentus arba dokumentą, kad pašarams gaminti naudoja gamybos atliekas iš savo įmonės (ūkio).
<b>2 tikslas - Aplinkai ir klimatui nekenkiančiais gamybos metodais:</b>	
yra įsirengęs saulės ar vėjo jėgainės	Pateikia patvirtinančius dokumentus, kad įmonėje (ūkyje) yra veikianti saulės ar vėjo jėgainė.
naudoja mėšlo rūgštinimo technologijas	Pateikia patvirtinančius dokumentus, kad yra įsigijęs nurūgštinimo technologiją arba naudojami paslauga.
mėšlo apdorojimui naudoja probiotikus ar kitus preparatus mažinančius amoniako išsiskyrimą	Pateikia patvirtinančius dokumentus, kad įmonėje (ūkyje) naudojami probiotikai ar kiti amoniako išsiskyrimą mažinantys preparatai.
yra įsirengęs ventiliacijos sistemas su oro filtrais (biofiltrais); turi amoniako surinkimo ir išskyrimą mažinančią įrangą ((šildymo, vėdinimo sistemas, amoniako davikliai)	Pateikia patvirtinančius dokumentus, kad įmonėje (ūkyje) yra įsidiegęs tokią įrangą.
<b>3 tikslas - Maisto medžiagų valdymu:</b>	

turi automatizuotas šėrimo ir (ar) girdymo sistemas ir įrenginius	Pareiškėjas pateikia patvirtinančius dokumentus (priėmimo–perdavimo akto kopiją), kad įmonėje (ūkyje) yra įsidiegęs tokią įrangą.
<b>4 tikslas - Veiksmingu išteklių naudojimu:</b>	
turi įdiegtas efektyvaus vandens ir (ar) elektros energijos naudojimo sistemas	Pareiškėjas pateikia patvirtinančius dokumentus (priėmimo–perdavimo akto kopiją), kad įmonėje (ūkyje) yra įsidiegęs tokią įrangą.